
Plieninių tvoralenčių 
horizontalaus montavimo instrukcija

Nustatykite, koks bus optimaliausias tarpų plotis 
tarp tvoralenčių ir aukštis nuo žemės. Skaičiavimui 
galite naudoti kongūratorių:
www.hanbudtvoros.lt/konguratorius

Išsimatuokite plienjuosčių ilgį horizontaliam 
montavimui. Nepamirškite, kad pjaustymui 
nenaudoti kampinio šlifuoklio.

Išsimatuokite tvoralentės ilgį. Jis turėtų būti maždaug 
5-10 mm trumpesnis nei atstumas tarp stulpų.

1 2

Išsimatavę plienjuostes prisukite jas prie stulpų. 
Varžtas turi būti virš arba žemiau tvoralenčių krašto 
(t. y. tarpe tarp tvoralenčių). Tai leis vėl atsukti 
ir sumontuoti "L" formos lankstinį.

3 4

Horizontalaus montavimo 
plienjuosčių komplektas

Savisriegiai

Stulpas 60x40 mm

Nėra komplekto dalis

Montavimo elementai

Montavimas

Įrankiai ir priedai

Plienjuostė

"L" formos lankstinys

 "U" formos sutvirtinimo juosta

-



6

Skydams, platesniems nei 2.5m, patariame 
naudoti surinkimo komplekte esančia "U" formos 
sutvirtinimo juostą. Prisukite tvoralentes prie šios 
juostos.

Dabar galite pradėti tvoralenčių tvirtinimą. 
Nepamirškite kontroliuoti lygio ir išlaikyti tolygų 
atstumą tarp tvoralenčių

5

Dabar iš vienos pusės atsukite savisriegius, kurie 
buvo skirti plienjuostės montavimui. Tada, įkiškite "L" 
formos lanktinį tarp stulpo ir plienjuostės ir vėl 
prisukite savisriegius.

9

Dvipusio montavimo atveju, geriausia tvoralntes 
montuoti taip, kad jų centras būtų viduryje tarpo 
tarp tvoralenčių kitoje pusėje.

7 8

Daugiau informacijos rasite mūsų svetainėje 
hanbudtvoros.lt

Dabar iš kitos pusės atsukite savisriegius, kurie 
buvo skirti plienjuostės montavimui. Tada, įkiškite 
"L" formos lanktinį tarp stulpo ir plienjuostės ir vėl 
prisukite savisriegius.

Kaip užsakyti – penki paprasti žingsniai
Tam tikri sistemos elementai gali būti nupjauti iki reikiamo dydžio. Galite juos pritvirtinti 

prie jau esamų mūrinių stulpų arba prie metalinių Handbud stulpų.


	Strona 1
	Strona 2

